
Contacto

Correo Electrónico secretaria@albunol.es

Dirección Postal

Pz. Ayuntamiento, nº 1
(18700) Albuñol España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1276/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2022 a
las 18:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Albuñol
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albunol.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xVeXtbvKzjIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Vehículo tipo dumper 4 x 4 capacidad 2.000 kg.

Valor estimado del contrato 25.573 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.943,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.573 EUR.

Clasificación CPV
34114000 - Vehículos especiales.
34144710 - Cargadoras sobre ruedas.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Observaciones: Periodo medio de suministro

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plza. del Ayuntamiento, 1
(18700) Albuñol España

D. Miguel Ángel García Hermoso, con NIF x x x x x x en representación de la empresa Guillermo García Muñoz S.L., con
NIF B23046840, domicilio en Ctra. de Madrid KM. 332 C.P 23009, municipio Jaén, provincia Jaén, nº de teléfono
953297900, y correo electrónico laura.ponce@ggm.es ,
Por medio de la presente ACEPTA el contrato de suministro adquisición dumper para recogida de Residuos urbanos con
Expediente nº 1276/2022, tras ser adjudicado como licitador mejor valorado

http://www.albunol.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xVeXtbvKzjIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 30.129 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.189,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GUILLERMO GARCIA MUÑOZ, S.L.
NIF B23046840
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.189,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2-2022
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/10/2022

Motivación

Motivación Licitador mejor valorado que aporta la documentación y acepta la resolución de adjudicación. No se formaliza
contrato
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a18143d9-af8c-4817-91f0-178452953652


Hasta el 29/08/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación Garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: Ampliación 6 años sin contar garantnía de 2 años. Se puntuará según fórmula PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Mejoras mecanicas en garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Mejora en mano de obra (5 puntos) y en economica o técnica (5 puntos), según PCAP.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: resto de ofertas conforme a fórmula en PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Reducción Plazo entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 14Ponderación 
: Mejor oferta: 14 Resto ofertas: P=14* (60-Ti) / (60-Tm)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 14Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2lbBITz8Og4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009468862 |  2022-226086 | Tue, 04 Oct 2022 18:13:56:477 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116130553921972883904989421002021616011 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2lbBITz8Og4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

